Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Лапшинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.03.2024 г.                                                                                              № 17

Об установлении периода пожароопасного сезона на 2024 год

           На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Губернатора Волгоградской области от 13.02.2024г. № 71  «Об установлении периода пожароопасного сезона на 2024 год»,  администрация    Лапшинского сельского поселения постановляет:

1. Установить на территории Лапшинского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области период                        пожароопасного сезона  на 2024 год с 01 апреля по 31 октября.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

 Глава Лапшинского сельского поселения                      В.Г. Рублев